1/2022 Tranche 1 Due 2025

มูลค่ารวม Total Amount 570,000,000 บาท 570,000,000 Baht จำนวนที่ออก Issuing Amount 570,000 หน่วย 570,000 Units มูลค่าที่ตราไว้ Face value 1,000 บาทต่อหน่วย 1,000 Baht/Unit อายุ 3 ปี Term 3 Years วันออกหุ้นกู้ Issue Date 14 กันยายน พ.ศ. 2565 14 September 2022 วันครบกำหนดไถ่ถอน Maturity Date 14 กันยายน พ.ศ. 2568 14 September 2025
--------------------------- ------------------------------------- ------------------------------- -------------------------------- ------------------------------- -------------------------------------- --------------------------- ----------------------------- --- ------------------------------------ ---